PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ
ESTADO DE SÃO PAULO - CNPJ 53.300.331/0001-93

Av. São Paulo, nº 1113 – Centro – Fone (18)3582-9020 – CEP 17730-000    e-mail  pmparapua@terra.com.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

A Prefeitura Municipal de Parapuã, Estado de São Paulo, torna pública a RETIFICAÇÃO parcial do Edital do
Concurso Público n.º 001/2017, de 20 de setembro de 2017, publicado na imprensa local e na Sede da Prefeitura,

RETIFICANDO no item 1.3 do Edital os vencimentos do cargo Pedreiro, onde se lê: 918,32 + auxílio alimentação de

R$ 298.76, leia-se: 1.201,35 + auxílio alimentação de R$ 298.76.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Parapuã/SP, 22 de setembro de 2017.

Gilmar Martin Martins
Prefeito

mailto:pmparapua@terra.com.br